Модель ПЧ
Напряжение
питающей сети
Высокая нагрузка
Номинальная
выходная мощность,
кВт
Номинальный
выходной ток,
 A
RI20-G-PK40-S2
1 ф. 220 В
0.4 2.5
RI20-G-PK75-S2 0.75 4.2
RI20-G-P1K5-S2 1.5 7.5
RI20-G-P2K2-S2 2.2 10
RI20-G-PK75-4
3 ф. 380 В
0.75 2.5
RI20-G-P1K5-4 1.5 3.7
RI20-G-P2K2-4 2.2 5.5
RI20-G-P4K0-4 4 9.5
RI20-G-P5K5-4 5.5 14
RI20-G-P7K5-4 7.5 18.5
RI20-G-P11K0-4 11 25
RI20-G-P15K0-4 15 32
RI20-G-P18K5-4 18.5 38
RI20-G-P22K0-4 22 45
RI20-G-P30K0-4 30 60
RI20-G-P37K0-4 37 75
RI20-G-P45K0-4 45 92
RI20-G-P55K0-4 55 115
RI20-G-P75K0-4 75 150
RI20-G-P90K0-4 90 180
RI20-G-P110K0-4 110 215
Краткие технические характеристики RI20-G
Входные
характеристики
Входное напряжение (В)